靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：張志興
連絡方式：04-26328001#12025
電子郵件：chchang3@pu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月18日
發文字號：靜大外語(一)字第1110000346號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師研習營海報附件1

主旨：本校英國語文學系辦理「2022教師英語增能研習英語戰鬥
充電營」，竭誠邀請貴校共襄盛舉，協助公告研習相關訊
息並鼓勵教師參加，請查照。

說明：
一、參加對象為國高中小教師。
二、研習有兩場次，可擇一參加。
(一)第一場次：111年3月5日(六) 09:00-15:00，地點：靜宜大
學伯鐸221，名額30人，額滿為止。

(二)第二場次：111年3月13日(日) 13:00-16:00，地點：國立
公共資訊圖書館3F多元文化教室，名額50人，額滿為
止。

三、研習相關資訊及報名請參閱附件。

正本：全國高級中等學校
副本：英國語文學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/18

1110001156

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁